
  
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

_____________________________________________________________ 
РЕШЕНИЕ 

 
30.03.2023г.                                  №  50/163 
 
О санитарном состоянии и благоустройстве на территории                        
Красносельцевского сельского поселения                                               
Быковского муниципального района 

 

     Заслушав информацию     главы Красносельцевского сельского поселения    
о санитарном состоянии и благоустройстве  на территории 
Красносельцевского  сельского поселения, Красносельцевская  сельская 
Дума 

РЕШИЛА: 
1.  Принять к сведению информацию  главы Красносельцевского сельского 
поселения  о санитарном состоянии и благоустройстве  на территории 
Красносельцевского сельского поселения.                                                 
2.   Рекомендовать главе Красносельцевского сельского поселения провести 
месячник  по санитарной очистке и благоустройству территории с 
01.04.2023г. по 30.04.2023г.  и разработать план мероприятий по 
намеченному месячнику,   организовывать совместные рейды по 
благоустройству территории сельского поселения, проводить санитарный час 
каждую пятницу недели, активизировать работу административной 
комиссии. 
3. Депутатам сельской Думы проводить  разъяснительную работу  с 
населением по санитарному состоянию и благоустройству закрепленных за 
ними территорий и принимать  активное участие в совместных  рейдах. 
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по сельскому хозяйству, охране окружающей среды            
(Дядькин С.А.). 

 
   
Глава Красносельцевского 
сельского поселения:                                                             В.Г.Королев        
 
 
  
 


		u"q`)dè7èE	 œTÍ@ÆîW²Ö�aã™T³Ÿ�bb«Ô˚“m•5Šä…&ïç9>h)a±€((¿Ñ+úU‹J–áﬂ�




